СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАФТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

д. Тимково

25.01. 2013г.                                                                                               № 1
Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов

Кафтинского сельского поселения

Бологовского района Тверской области

      В соответствии с пунктом 2, 7 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 6 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области  от 07.04.2003 года № 20-ЗО, Уставом Кафтинского сельского поселения, постановлением территориальной избирательной комиссии Бологовского района от 28.11.2012 года №40/282-3 «О схемах многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Советов депутатов городских и сельских поселений Бологовского района».

Совет депутатов Кафтинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Кафтинского сельского поселения Бологовского района Тверской области и графическое изображение этой схемы (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Кафтинского сельского поселения                         О.И.Артамонова

Приложение

к Решению Совета депутатов

Кафтинского сельского поселения

от 25.01.2013 г. №___1___

Схема многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Кафтинского сельского поселения
Бологовского района Тверской области
	№ округа
	наименование избирательного округа
	описание избирательного округа
	число  избирателей

	1.
	Кафтинский многомандатный
	Центр – д.Тимково, ул.Озерная, д.16
	 796

	1. п. Кафтино

2. д. Тимково

3. д. Корхово

4. д. Пальцево

5. д. Липно

6. д. Будущее

7. д. Васильево

8. д. Олешево

9. д. Ригодищи

10. д. Бор

11. д. Гоголево

12. д. Горка

13. д. Дмитровка

14. д. Жуково

15. д. Заозерье

16. д. Кононково

17. д. Котлованово

18. д. Новосадовая

19. д. Чешово

20. д. Ямник

21. д. Ганево

22. д. Селилово

23. д. Глубокое

24. д. Куликово

25. д. Красное Раменье

26. д. Логиново

27. д. Поддубье

28. хутор Остречина